
 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 04/ZPR/2025 

 

Oznámení o vyloučení účastníka 

veřejné zakázky 

„III/211 4 Mariánské Lázně - Plzeňská ul., Dyleň“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000054“ 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "III/211 4 Mariánské Lázně - 

Plzeňská ul., Dyleň" rozhodl, že 

vylučuje 

účastníka ROBSTAV k. s.  (dále jen „účastník“) z další účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění: 

Dle § 48 odst. 5 písm. d) ZZVZ je zadavatel oprávněn vyloučit účastníka zadávacího řízení pro 

nezpůsobilost, pokud se dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 

dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné 

zakázky nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení 

smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

Zadávací řízení na tuto zakázku bylo zahájeno dne 21.01.2025. Tím je splněna časová podmínka 

posledních 3 let od zahájení zadávacího řízení. 

Podrobné odůvodnění je odesláno přímo dodavateli. 

     

 



 

  Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení. 

 

V Sokolově dne 28.02.2025 

 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 


		2025-02-28T13:15:52+0100
	Ing. Jiří Šlachta




